
Bestate Property

Girne Alsancak Milos Park Homes'da Bahçe
Katı 1+1 Loft Daire £77.000
Alsancak, Girne, Kıbrıs

89107

BP-10000002216

Satıldı (Ocak 2023)

Daire

180 m²

65 m²

1. Kat

2019

2

Ortak Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Alsancak Milos Park Homes'da Bahçe
Katı 1+1 Loft Daire
MİLOS PARK HOMES

KONUM

*Sitemiz Alsancak şehir merkezinde olup, sizlere tatil havasında
sessizlik, huzur ve soğal yaşam sunuyor.

Sitemizin lokosyanına yakın mekanlar;

*Tüm temel İhtiyaçlar(Süpermarket, banka, eczane, sağlık ocağı vs)

*Çocuklarınız için özel veya devlet okulları, kreşler(Necat Britsh
School 4-17 yaş arası hizmet veren özel ingiliz okulu olup siteye
sadece 2 dakika yürüyüş mesafesinde)

* En güzel plajlar, hoteller, restorantlar vs taşıt ile 5 dakika mesafede 

KIBRIS'ın EN YEŞİL SİTE PROJESİ

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Burcu Yücel

+90 (533) 841 0099
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